



**Miejski Zakład Oczyszczania
w Wołominie Sp. z o.o.**
ul. Łukasiewicza 4 | 05-200 Wołomin
www.mzo.wolomin.pl

Wołomin dnia 25 stycznia 2020 r.

Nr postępowania: ZP/27/2020

Zamawiający: **Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. **22 3181492**; faks: **22 3181407**
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na: „Leasing z dostawą używanej ładowarki kołowej”, Nr postępowania: ZP/27/2020, wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych („Prawo zamówień publicznych” lub „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Wykonawca

Pytanie 1) Co Zamawiający rozumie pod nazwą „udokumentowana historia serwisowa” ?

Odpowiedź Zamawiającego: Ponieważ przedmiotem zamówienia jest leasing z dostawą używanej ładowarki kołowej Zamawiający wymaga przedstawienia przez Wykonawcę historii serwisowej zaoferowanego sprzętu, np. poprzez przekazanie książki serwisowej lub innego dokumentu, w którym zostały wykazane historia przeglądów pojazdu, dokonanych naprawy itp.

Wykonawca

Pytanie 2) Jaki rodzaj sterowanie ładowarką i funkcjami roboczymi jest wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga sterowanie za pomocą manetki.

Wykonawca

Pytanie 3) Jaką maksymalną liczbę roboczogodzin ładowarki dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza maksymalną liczbę roboczogodzin w wysokości 12 000.

Wykonawca

Pytanie 4) Uprzejmie proszę o udostępnienie bieżących dokumentów finansowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Wymagane dokumenty zostaną przekazane drogą e- mail.